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Haltestellen Abfahrtszeiten

S
7.28

29
30
31
33
34
34
35
37
39
40
41
42

7.46

montags−freitags

Schule Rüggeberg ab
Rüggeberg Herminghauserstr.
Rüggeberg Kirche
Ennepetal Uhlenbart
Mühlinghausen
Hiöfer
Kompostwerk
Knapsack
Homberge
Rottenberg
Friedenshöhe
Julius−Bangert−Str.
Berninghausen
Schule Harkort an
S = nur an Schultagen (mo − fr) 24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
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Haltestellen Abfahrtszeiten

S S
11.55 13.00

57 02
59 04

12.00 05
01 06
01 06
02 07
03 08
04 09
06 11
07 12

12.08 13.13

montags−freitags

Schule Harkort ab
Timpen
Wassermaus
Scharpenberger Str.
Rüßfeld
Becke
Grimmelsberg
Krüners Kotten
Wittenstein
Mühlinghausen
Ennepetal Uhlenbart
Schule Rüggeberg an
S = nur an Schultagen (mo − fr) 24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !


